
(25(2, 

Zarządzenie Nr 278/2018 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 30 lipca 2018c 

w sprawie ustalenia wykazu jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej 

Gminy Baćkwice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr VI/36/03 

Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 02 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Baćkowice (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 197, poz. 1774, z 2010r. Nr 331, poz. 
3601, z 2015r. poz. 450) zarządzam, co następuje: 

*1 

Do jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej Gminy Baćkowice należą: 
Urząd Gminy w Baćkowicach, 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Baćkowicach, 
Gminna Biblioteka w Baćkowicach z filiami w Piórkowie i Modliborzycach, 
Centrum Usług Wspólnych, 
Zespól Szkól Publicznych w Baćkowicach, 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Baćkowicach, 
Dom Pomocy Społecznej w Baćkowicach. 

2 

Traci moc zarządzenie Nr 49/2011 z dnia 3 sierpnia 2011 roku w sprawie ustalenia wykazu 
jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej Gminy Baćkwice, zmienione zarządzeniem 

Nr 170/2013 z dnia 17 stycznia 2013 roku oraz zarządzeniem Nr 178/2017 z dnia 2 maja 2017 roku. 

* 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

